
 

        P O Z V Á N K A 
 

Družstvo garážníků - Božetěchova, družstvo, Božetěchova 91a, Brno 612 00 
 

svolává na 
 

9.12.2019 v 18.30 hod. (pondělí) 
 

členskou schůzi družstva, která se bude konat v objektu garážových stání 
Božetěchova 91a, Brno 612 00 

 
 
Program jednání členské schůze:         
 
  
1. Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti, volba předsedajícího 
2. Rozpočet na rok 2020 
3. Zpráva kontrolní komise a stanovisko KK k rozpočtu 
4. Hlasování o schválení rozpočtu na rok 2020 
5. Informace o opravě pochůzí střechy 
6. Informace o výměně pohonu garážových vrat 
7. Různé 
8. Kontrola, projednání a schválení Zápisu z jednání členské schůze 
9. Závěr 

 
 
Diskuse bude probíhat vždy k jednotlivým bodům programu jednání členské schůze 
při jejich projednávání. 
 
Vaše osobní účast na této schůzi je nutná! V případě, že se nemůžete dostavit, 
může Vás zastoupit jiná osoba na základě plné moci. 
 
 
Za představenstvo družstva 
 
 
Marie Petrová                                                Blanka Zajícová                              
předseda družstva                                       člen představenstva 
 
 
 
 
V Brně dne 23.11.2019 


